



Objednávka číslo: VOT/2022-194

Zo zmluvy: 2022-43

Dodávateľ:

MARI CARS s.r.o.

Železničiarska 23

90051 Zohor

IČO: 52008398

IČ DPH: SK2120862777

DIČ: 2120862777

Bankové spojenie: 1100 / - 2942065317

IBAN: SK7511000000002942065317

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 40 - Odvoz odpadu

Plán investícií: -

Adresa určenia: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 3432.00 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 28.03.2022

Termín plnenia: 01.04.2022

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk

Žiadateľ: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Objednávame u Vás náhradné diely v zmysle Výzvy č. 1 - **Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel – II. kategória**

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601310007	Vysúšač vzduchu MB AXOR - A0004309815	ks	5.00	95.000	475.00
Kod 2: A0004309815					
1601140008	Filter vzduchový MAN M07-10 - C 25 860/8	ks	5.00	65.000	325.00
Kod 2: C 25 860/8					
1601140001	Filter vzduchový MAN - 81084050021	ks	5.00	22.000	110.00
Kod 2: 81084050021					
1601140006	Filter palivový MAN M07-10 - PU 1059 x	ks	5.00	10.000	50.00
Kod 2: PU 1059 x					
1601140004	Filter palivový MAN - 81125030085	ks	5.00	6.000	30.00
Kod 2: 81125030085					
1601140005	Filter olejový MAN (M07-10) - HU 951 x	ks	5.00	5.000	25.00
Kod 2: HU 951 x					
1601140003	Filter olejový MAN - HU1312X	ks	5.00	8.000	40.00
Kod 2: HU1312X					
1601100019	Brzdový kotúč predný MB AXOR - A9434210312	ks	10.00	85.000	850.00
Kod 2: A9434210312					
1601100007	Brzdový kotúč zadný MB AXOR - A9424230112	ks	10.00	85.000	850.00
Kod 2: A9424230112					
1601140009	Filter do serva MAN M07-10 - H 601/4	ks	5.00	2.000	10.00
Kod 2: H 601/4					



Objednávka číslo: VOT/2022-194

Zo zmluvy: 2022-43

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601140007	Filetr kabína MAN (M07-10, N02-04, MHR2) - CU4795	ks	5.00	3.000	15.00
Kod 2: CU 4795					
1601120303	Pero 2 listové predné DAF - 1712213	ks	2.00	280.000	560.00
Kod 2: 1712213					
1601120304	U-skrutka pre listové pero DAF - 1706303	ks	4.00	17.000	68.00
1601120305	Matice DAF - 1705260	ks	8.00	3.000	24.00
Kod 2: 1705260					

Suma dokladu: 3432.00 bez DPH

Dňa: 07.04.2022 Podpisujúci: Mgr. Adam Kašák, vedúci odd. nákupu

Podpis a pečiatka